
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2024. gada 25. jūlijā  Nr. 10 

 

Ceturtdiena 
 

Jūrmalā, Jomas ielā 1/5  

Sēde sasaukta plkst. 10.00  

Sēde atklāta plkst. 10.00  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  

 

Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Administratīvās nodaļas vecākā lietvede 

 

Diāna Hofmane 

Sēdē piedalās deputāti: Larisa Loskutova, Guntars Anspoks, Inese Kārkliņa, Irēna 

Kausiniece, Ieva Taranda, Mārtiņš Stulpiņš, Dace Riņķe, Jānis 

Lediņš, Andrejs Morozovs, Uldis Kronblūms, Iveta Blaua, 

Jānis Asars, Rolands Parasigs – Parasiņš  

Sēdē nepiedalās 

deputāti: 

Romāns Mežeckis (darba nespējas lapa) 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas izpilddirektors Edgars Stobovs 

Pilsētplānošanas pārvaldes vadītāja  Vita Zvejniece 

Juridiskās nodaļas vadītāja  Zane Podniece 

Budžeta nodaļas vadītājas vietniece Kristīne Hermane 

Personāla pārvaldības nodaļas vadītāja Sandra Brante 

Attīstības pārvaldes Inženierbūvju nodaļas vecākais 

būvinženieris 

Mārtiņš Plataiskalns 

Attīstības pārvaldes Infrastruktūras investīciju projektu 

nodaļas vadītāja  

Baiba Birzniece 

Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vecākā eksperte Vita Odziņa-Balode 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļas vadītāja 

Ieva Šponberga 



2 

Komunikācijas pārvaldes vadītāja Līga Dzirnekle 

Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļa vecākā 

eksperte 

Arta Ezeriete 

Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļas Kapitāldaļu 

pārvaldības daļas vadītāja vietnieks 

Guntars Avots 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja Sandra Brauere 

Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļas vadītāja 

Zanda Sapronova 

Īpašumu pārvaldes Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 

nodaļas vadītājas vietniece 

Ieva Gulbe 

Kultūrtelpas un vides dizaina centra vadītājs Gundars Ūķis 

Jūrmalas muzeja Administratīvi saimnieciskās nodaļas 

vadītāja 

Silvija Prihodko 

Labklājības pārvaldes Dzīvokļu nodaļas vadītāja Guna Kovaļevska 

Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centra direktors Zigmunds Pavlovskis 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes vadītājs Edgars Bērziņš 

Jūrmalas Kauguru vidusskolas direktores vietniece 

(izglītības jomā) 

Zigrīda Lagoša 

Jūrmalas Izglītības pārvaldes Sporta un labbūtības nodaļas 

vecākā eksperte 

Anita Birze 

SIA ''Jūrmalas ūdens'' juriste Baiba Rozenberga 

SIA “Jūrmalas slimnīca” valdes loceklis Egons Liepiņš 

Kandidāte Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes 

”Namiņš” vadītāja amatam  

Kristīne Koroļkova 

Kandidāte Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas 

direktora amatam  

Tatjana Janena 

 

Darba kārtība: 

 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 18 Slokas ielā 65 k-1, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un otro izsoli 

3.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

4.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Jurģu ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

5.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

6.  Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā daļas – kafejnīcas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu 

7.  Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā daļas – palīgtelpas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu 

8.  Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā, daļas – virtuves nomas 

tiesību izsoles organizēšanu 



3 

9.  Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 021 9405, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 26 km un 27 km) 359 m2 platībā un sauszemes 

ar kadastra apzīmējumu 1300 021 9227 daļas 1001 m2 platībā nomas tiesību izsoles 

organizēšanu 

10.  Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 19 km un 20 km) 215 m2 platībā nomas tiesību 

izsoles organizēšanu  

11.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Zigfrīda Meierovica 

prospektā 11, Jūrmalā 

12.  Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā Salas 

iela 3904, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

13.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 294 “Par Jūrmalas 

Koku vērtēšanas komisijas sastāvu” 

14.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

15.  Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

16.  Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Silu iela 0050, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

17.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 565 “Par publiska 

infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu iela 0020, Jūrmalā, būvniecību un 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

18.  Jūrmalas Ēku un būvju tehniskā stāvokļa novērtēšanas komisijas nolikums 

19.  Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 

komisijas nolikums 

20.  Par dzīvojamās telpas Tallinas ielā 13-40, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

21.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 57A-73, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

22.  Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas muzejā 

23.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Olaines 

ielā 4, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

24.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Kalēju ielā 43, Jūrmalā, un Kalēju ielā 45, Jūrmalā 

25.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Piestātnes ielā 11, Jūrmalā un Piestātnes ielā 11A, Jūrmalā 

26.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Silu ielā 35, Jūrmalā, apstiprināšanu 

27.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Baltā kāpa 1503, Jūrmalā 

28.  Par Vasarnīcu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības “Vārnukrogs” teritorijas detālā 

plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Baltās kāpas ielā 31, 

Jūrmalā 

29.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 239 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā” un jauna 

darba uzdevuma apstiprināšanu 

30.  Par grozījumu Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Par lokālplānojuma zemesgabalam Dubultu prospektā 101, Jūrmalā, grafiskās 



4 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 

31.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par 

lokālplānojuma zemesgabalam Dubultu prospektā 101, Jūrmalā, grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 

32.  Par lokālplānojuma zemesgabaliem Dubultu prospektā 51, Jūrmalā un 

Jaundubulti 1402, Jūrmalā, apstiprināšanu 

33.  Par lokālplānojuma zemesgabaliem Dubultu prospektā 51, Jūrmalā un 

Jaundubulti 1402, Jūrmalā grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu 

34.  Par dzīvojamai mājai Ormaņu ielā 6, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

35.  Par dzīvojamai mājai Jelgavas ielā 1, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

36.  Par SIA “Jūrmalas ūdens” Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīciju “Pašvaldības ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti” projekta “Ēku siltināšana Promenādes ielā 1a, Jūrmalā” 

īstenošanu 

37.  Par SIA “Jūrmalas ūdens” Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīciju “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot 

energoefektivitāti” projekta “Biroja siltināšana Nometņu ielā 5a, Jūrmalā” 

īstenošanu 

38.  Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas valstspilsētā 

konkursa organizēšanas kārtību 

39.  Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 

2024. gada konkursa uzsaukumu 

40.  Par kārtību, kādā tiek īstenoti jauniešu nodarbinātības pasākumi jauniešiem vecumā 

no 15 līdz 25 gadiem Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā 

41.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par Jūrmalas 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma 

Vides pārskata apstiprināšanu” 

42.  Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” projekta 

“Asaru parka publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanu 

43.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja iecelšanu amatā 

44.  Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas direktora iecelšanu amatā 

45.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 "Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta" 



5 

46.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 41 

“Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādēs” 

47.  Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Nākotnes Inovatori: Nākamās 

Paaudzes Iespiešana caur STEM”  

48.  Par ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” projekta “Domājošās 

rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” noslēgumu 

49.  Par debitoru parādu norakstīšanu 

50.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Slokas ielā 63 k-3-18, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu 

51.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Slokas ielā 63 k-3-16, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu 

52.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Talsu šosejā 31 k – 5 - 3, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu 

53.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-515, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

54.  Par dzīvojamās telpas Jurģu ielā 6-71, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

55.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 37-4, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

56.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas slimnīca” dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt 

veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 4.1.1.1. pasākuma 

“Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība” otrās kārtas projektu iesniegumu 

atlasē 

57.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” noslēgumu 

58.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” noslēgumu 

59.  Par INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 

2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II”) īstenošanu 

60.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas 

pašvaldības policijai četru policijas transportlīdzekļu iegādei operatīvajā līzingā 

61.  Par noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

62.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

63.  Par tilta pār Vecsloceni pārbūvi Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā investīciju 

projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

64.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” īstenošanai 



6 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Sproģe ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut šādus papildu jautājumus: 

• Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā; 

• Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā; 

• Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra nolikumā Nr. 42 

“Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu centra “Kauguri”” 

nolikums”; 

• Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana 

un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas 

valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas 

īstenošanu”; 

• Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu pasākuma 

“Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas 

valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 2. kārtas īstenošanai; 

• Par nekustamā īpašuma nomu Jūrmalas bāriņtiesas funkciju izpildes 

nodrošināšanai; 

• Par dzīvokļa īpašuma Nr. 17 Skolas ielā 69A, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu; 

• Par dzīvokļa īpašuma Nr. 30 Skolas ielā 35A, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu; 

• Par dzīvokļa īpašuma Nr. 111 Nometņu ielā 11, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

Papildu jautājumus iekļaut aiz sēdes darba kārtības pēdējā jautājuma. 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par papildjautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, 

L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, 

R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

iekļaut papildu jautājumus sēdes darba kārtībā: 

 

R. Sproģe aicina balsot par sēdes darba kārtību kopumā. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par sēdes darba kārtību kopumā (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

 

Apstiprināt sēdes darba kārtību: 

 

65.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

2.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 18 Slokas ielā 65 k-1, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 



7 

par nenotikušu un otro izsoli 

3.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu  

4.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Jurģu ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

5.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu 

6.  Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā daļas – kafejnīcas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu 

7.  Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā daļas – palīgtelpas nomas 

tiesību izsoles organizēšanu 

8.  Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā, daļas – virtuves nomas 

tiesību izsoles organizēšanu 

9.  Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 021 9405, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 26 km un 27 km) 359 m2 platībā un sauszemes 

ar kadastra apzīmējumu 1300 021 9227 daļas 1001 m2 platībā nomas tiesību 

izsoles organizēšanu 

10.  Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 19 km un 20 km) 215 m2 platībā nomas tiesību 

izsoles organizēšanu 

11.  Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Zigfrīda 

Meierovica prospektā 11, Jūrmalā 

12.  Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā Salas 

iela 3904, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

13.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 294 “Par Jūrmalas 

Koku vērtēšanas komisijas sastāvu” 

14.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” 

15.  Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu 

16.  Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Silu iela 0050, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

17.  Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 565 “Par 

publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu iela 0020, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” 

18.  Jūrmalas Ēku un būvju tehniskā stāvokļa novērtēšanas komisijas nolikums 

19.  Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 

komisijas nolikums 

20.  Par dzīvojamās telpas Tallinas ielā 13-40, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

21.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 57A-73, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

22.  Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas muzejā 

23.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Olaines 

ielā 4, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu 

24.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Kalēju ielā 43, Jūrmalā, un Kalēju ielā 45, Jūrmalā 



8 

25.  Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas apstiprināšanu 

Piestātnes ielā 11, Jūrmalā un Piestātnes ielā 11A, Jūrmalā 

26.  Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Silu ielā 35, Jūrmalā, apstiprināšanu 

27.  Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Baltā kāpa 1503, Jūrmalā 

28.  Par Vasarnīcu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības “Vārnukrogs” teritorijas detālā 

plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Baltās kāpas ielā 31, 

Jūrmalā 

29.  Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 239 “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 31, Jūrmalā” un jauna 

darba uzdevuma apstiprināšanu 

30.  Par grozījumu Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Par lokālplānojuma zemesgabalam Dubultu prospektā 101, Jūrmalā, grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 

31.  Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Par lokālplānojuma zemesgabalam Dubultu prospektā 101, Jūrmalā, grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 

32.  Par lokālplānojuma zemesgabaliem Dubultu prospektā 51, Jūrmalā un 

Jaundubulti 1402, Jūrmalā, apstiprināšanu 

33.  Par lokālplānojuma zemesgabaliem Dubultu prospektā 51, Jūrmalā un 

Jaundubulti 1402, Jūrmalā grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu 

34.  Par dzīvojamai mājai Ormaņu ielā 6, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

35.  Par dzīvojamai mājai Jelgavas ielā 1, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu 

36.  Par SIA “Jūrmalas ūdens” Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīciju “Pašvaldības ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti” projekta “Ēku siltināšana Promenādes ielā 1a, 

Jūrmalā” īstenošanu 

37.  Par SIA “Jūrmalas ūdens” Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīciju “Pašvaldību ēku un infrastruktūras uzlabošana, 

veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju izmantošanu un 

uzlabojot energoefektivitāti” projekta “Biroja siltināšana Nometņu ielā 5a, 

Jūrmalā” īstenošanu 

38.  Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas valstspilsētā 

konkursa organizēšanas kārtību 

39.  Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 

2024. gada konkursa uzsaukumu 

40.  Par kārtību, kādā tiek īstenoti jauniešu nodarbinātības pasākumi jauniešiem vecumā 

no 15 līdz 25 gadiem Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā 

41.  Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 



9 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz 

vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” 

42.  Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās 

ārtelpas attīstība” projekta “Asaru parka publiskās ārtelpas attīstība” īstenošanu 

43.  Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja iecelšanu amatā 

44.  Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas direktora iecelšanu amatā 

45.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 "Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta" 

46.  Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos 

Nr. 41 “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādēs” 

47.  Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības (KA1) 

atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Nākotnes Inovatori: Nākamās 

Paaudzes Iespiešana caur STEM”  

48.  Par ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” projekta “Domājošās 

rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” noslēgumu 

49.  Par debitoru parādu norakstīšanu 

50.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Slokas ielā 63 k-3-18, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu 

51.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Slokas ielā 63 k-3-16, Jūrmalā, un 

īres līguma noslēgšanu 

52.  Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Talsu šosejā 31 k – 5 - 3, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu 

53.  Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-515, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

54.  Par dzīvojamās telpas Jurģu ielā 6-71, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

55.  Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 37-4, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

56.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas slimnīca” dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt 

veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 4.1.1.1. pasākuma 

“Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība” otrās kārtas projektu iesniegumu 

atlasē 

57.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

nodrošināšanai Jūrmalā” noslēgumu 

58.  Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” noslēgumu 

59.  Par INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 

2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II”) īstenošanu 



10 

 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 18 Slokas ielā 65 k-1, Jūrmalā, pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otro izsoli (lēmums Nr. 331) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma Nr. 18 Slokas ielā 65 k-1, Jūrmalā, 

pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otro izsoli. 

 

60.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos Jūrmalas 

pašvaldības policijai četru policijas transportlīdzekļu iegādei operatīvajā līzingā 

61.  Par noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem 

62.  Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba vietu) 

sarakstu apstiprināšanu” 

63.  Par tilta pār Vecsloceni pārbūvi Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā investīciju 

projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu pēc 

valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas 

64.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu investīciju 

projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” īstenošanai 

65.  Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” 

66.  Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 

67.  Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā 

68.  Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra nolikumā Nr. 42 

“Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu centra “Kauguri”” 

nolikums” 

69.  Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas 

valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu” 

70.  Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu pasākuma 

“Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un 

uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas 

valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 2. kārtas īstenošanai 

71.  Par nekustamā īpašuma nomu Jūrmalas bāriņtiesas funkciju izpildes nodrošināšanai 

72.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 17 Skolas ielā 69A, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

73.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 30 Skolas ielā 35A, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

74.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 111 Nometņu ielā 11, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 



11 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 3. līdz 5. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu (lēmums Nr. 332) 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Jurģu ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles organizēšanu 

(lēmums Nr. 333) 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu (lēmums Nr. 334) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 6 Leona Paegles ielā 35, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu. 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 12 Jurģu ielā 6, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu. 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 14 Slokas ielā 63 k-8, Jūrmalā, pirmās izsoles 

organizēšanu. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 6. līdz 8. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

6. Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā daļas – kafejnīcas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu (lēmums Nr. 335) 

7. Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā daļas – palīgtelpas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu (lēmums Nr. 336) 

8. Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā, daļas – virtuves nomas 

tiesību izsoles organizēšanu (lēmums Nr. 337) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā daļas – kafejnīcas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

2. Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā daļas – palīgtelpas 

nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma Mazā Nometņu ielā 1, Jūrmalā, daļas – virtuves 

nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

 



12 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 9. un 10. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

9. Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 021 9405, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 26 km un 27 km) 359 m2 platībā un 

sauszemes ar kadastra apzīmējumu 1300 021 9227 daļas 1001 m2 platībā nomas 

tiesību izsoles organizēšanu (lēmums Nr. 338) 

10. Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 19 km un 20 km) 215 m2 platībā nomas 

tiesību izsoles organizēšanu (lēmums Nr. 339) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 021 9405, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 26 km un 27 km) 359 m2 platībā un 

sauszemes ar kadastra apzīmējumu 1300 021 9227 daļas 1001 m2 platībā 

nomas tiesību izsoles organizēšanu. 

2. Par zemes vienības Lielupe, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 1300 013 1202, 

ūdenstilpes daļas (upes posms starp 19 km un 20 km) 215 m2 platībā nomas 

tiesību izsoles organizēšanu. 

 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai Zigfrīda 

Meierovica prospektā 11, Jūrmalā (lēmums Nr. 340) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes 

vienībai Zigfrīda Meierovica prospektā 11, Jūrmalā. 

 

12. Par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) atsavināšanu zemesgabalā 

Salas iela 3904, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par nenotikušu un trešo izsoli 

(lēmums Nr. 341) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par sagatavoto kokmateriālu (kustamās mantas) 

atsavināšanu zemesgabalā Salas iela 3904, Jūrmalā, otrās izsoles atzīšanu par 

nenotikušu un trešo izsoli. 

 



13 

13. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija lēmumā Nr. 294 “Par 

Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu” (lēmums Nr. 342) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – 1 (M. Stulpiņš)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 29. jūnija 

lēmumā Nr. 294 “Par Jūrmalas Koku vērtēšanas komisijas sastāvu”. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 14. un 15. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

14. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” (lēmums Nr. 343) 

15. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu (lēmums Nr. 344) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: G. Avots, R. Sproģe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības tiešās līdzdalības saglabāšanu SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA””. 

2. Par atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošanu. 

 

16. Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Silu iela 0050, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības (lēmums Nr. 345) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: M. Plataiskalns 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 3 (U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Parasigs – Parasiņš), nolēma: 

pieņemt lēmumu par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Silu 

iela 0050, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības. 

 

17. Grozījums Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra lēmumā Nr. 565 “Par 

publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu iela 0020, Jūrmalā, 

būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības” (lēmums 

Nr. 346) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Uzdod jautājumus: J. Asars 



14 

Uz jautājumiem atbild: M. Plataiskalns 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu(“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 3 (U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Parasigs – Parasiņš), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2022. gada 24. novembra 

lēmumā Nr. 565 “Par publiska infrastruktūras objekta zemes vienībā Melleņu 

iela 0020, Jūrmalā, būvniecību un pieņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības”. 

 

18. Jūrmalas Ēku un būvju tehniskā stāvokļa novērtēšanas komisijas nolikums 

(nolikums Nr. 26) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt Jūrmalas Ēku un būvju tehniskā stāvokļa novērtēšanas komisijas 

nolikumu. 

 

19. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas 

komisijas nolikums (nolikums Nr. 27) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības pasažieru komercpārvadājumu 

licencēšanas komisijas nolikumu. 

 

20. Par dzīvojamās telpas Tallinas ielā 13-40, Jūrmalā, īres līguma pagarināšanu 

(lēmums Nr. 347) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Tallinas ielā 13-40, Jūrmalā, īres 

līguma pagarināšanu. 

 

21. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 57A-73, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 348) 

Ziņotājs: G. Anspoks 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas Skolas ielā 57A-73, Jūrmalā, īres 

tiesību pagarināšanu. 



15 

 

22. Par maksas pakalpojumiem Jūrmalas muzejā (lēmums Nr. 349) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par maksas pakalpojumiem Jūrmalas muzejā. 

 

23. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu Olaines 

ielā 4, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu (lēmums Nr. 350) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales 

apstiprināšanu Olaines ielā 4, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu. 

 

24. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Kalēju ielā 43, Jūrmalā, un Kalēju ielā 45, Jūrmalā (lēmums 

Nr. 351) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu 

pārkārtošanas apstiprināšanu Kalēju ielā 43, Jūrmalā, un Kalēju ielā 45, Jūrmalā. 

 

25. Par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu pārkārtošanas 

apstiprināšanu Piestātnes ielā 11, Jūrmalā un Piestātnes ielā 11A, Jūrmalā 

(lēmums Nr. 352) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta un zemes vienību robežu 

pārkārtošanas apstiprināšanu Piestātnes ielā 11, Jūrmalā un Piestātnes ielā 11A, 

Jūrmalā. 

 

26. Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Silu ielā 35, Jūrmalā, 

apstiprināšanu (lēmums Nr. 353) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 



16 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 3 (U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Parasigs – Parasiņš), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Silu ielā 35, 

Jūrmalā, apstiprināšanu. 

 

27. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Baltā kāpa 1503, 

Jūrmalā (lēmums Nr. 354) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – 1 (I. Blaua)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 

Baltā kāpa 1503, Jūrmalā. 

 

28. Par Vasarnīcu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības “Vārnukrogs” teritorijas 

detālā plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Baltās kāpas 

ielā 31, Jūrmalā (lēmums Nr. 355) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Vasarnīcu īpašnieku kooperatīvās sabiedrības 

“Vārnukrogs” teritorijas detālā plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu 

zemesgabalam Baltās kāpas ielā 31, Jūrmalā. 

 

29. Par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. maija lēmumā Nr. 239 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Jūras ielā 31, 

Jūrmalā” un jauna darba uzdevuma apstiprināšanu (lēmums Nr. 356) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 27. 

maija lēmumā Nr. 239 “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 

Jūras ielā 31, Jūrmalā” un jauna darba uzdevuma apstiprināšanu. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 30. un 31. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

30. Par grozījumu Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr. 13 “Par lokālplānojuma zemesgabalam Dubultu prospektā 101, Jūrmalā, 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 

(lēmums Nr. 357) 



17 

31. Grozījums Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Par lokālplānojuma zemesgabalam Dubultu prospektā 101, Jūrmalā, grafiskās 

daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” (saistošie 

noteikumi Nr. 31) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, 

D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt: 

1. Lēmumu par grozījumu Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 13 “Par lokālplānojuma zemesgabalam Dubultu 

prospektā 101, Jūrmalā, grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Saistošos noteikumus par grozījumu Jūrmalas domes 2024. gada 24. aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr. 13 “Par lokālplānojuma zemesgabalam 

Dubultu prospektā 101, Jūrmalā, grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumu apstiprināšanu”. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 32. un 33. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

32. Par lokālplānojuma zemesgabaliem Dubultu prospektā 51, Jūrmalā un 

Jaundubulti 1402, Jūrmalā, apstiprināšanu (lēmums Nr. 358) 

33. Par lokālplānojuma zemesgabaliem Dubultu prospektā 51, Jūrmalā un 

Jaundubulti 1402, Jūrmalā grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu apstiprināšanu (saistošie noteikumi Nr. 32) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: V. Zvejniece 

Izsakās: U. Kronblūms neatbalsta tik liela, vidē neiederīga dzīvojamā 

kompleksa būvi ar norādītajiem apbūves rādītājiem šajā atrašanās 

vietā. Uzskata, ka pašvaldība nekad nav nodrošinājusi un netaisās 

nodrošināt to, ka šajā zemesgabalā būs īsta viesnīca. 

J. Asars aicina deputātus neatbalstīt lēmuma projektu, jo pēc 

publiskās apspriešanas lielākā daļa no saņemtajiem iedzīvotāju 

iebildumiem nav ņemti vērā vai ir ņemti vērā tikai daļēji. 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu (“par” – 10 (R. Sproģe, J. Lediņš, 

D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks), “pret” – 1 (U. Kronblūms), “atturas” – 3 (J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš)), nolēma: 

pieņemt: 



18 

1. Lēmumu par lokālplānojuma zemesgabaliem Dubultu prospektā 51, 

Jūrmalā un Jaundubulti 1402, Jūrmalā, apstiprināšanu. 

2. Saistošos noteikumus par lokālplānojuma zemesgabaliem Dubultu 

prospektā 51, Jūrmalā un Jaundubulti 1402, Jūrmalā grafiskās daļas, 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu. 

 

34. Par dzīvojamai mājai Ormaņu ielā 6, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (lēmums Nr. 359) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamai mājai Ormaņu ielā 6, Jūrmalā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu. 

 

35. Par dzīvojamai mājai Jelgavas ielā 1, Jūrmalā, funkcionāli nepieciešamo 

zemesgabalu (lēmums Nr. 360) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par dzīvojamai mājai Jelgavas ielā 1, Jūrmalā, funkcionāli 

nepieciešamo zemesgabalu. 

 

36. Par SIA “Jūrmalas ūdens” Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīciju “Pašvaldības ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju 

izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” projekta “Ēku siltināšana 

Promenādes ielā 1a, Jūrmalā” īstenošanu (lēmums Nr. 361) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par SIA “Jūrmalas ūdens” Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

“Energoefektivitātes uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīciju “Pašvaldības ēku un 

infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” projekta “Ēku siltināšana 

Promenādes ielā 1a, Jūrmalā” īstenošanu. 

 

37. Par SIA “Jūrmalas ūdens” Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības 

mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. “Energoefektivitātes 

uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīciju “Pašvaldību ēku un infrastruktūras 

uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu tehnoloģiju 



19 

izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” projekta “Biroja siltināšana 

Nometņu ielā 5a, Jūrmalā” īstenošanu (lēmums Nr. 362) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par SIA “Jūrmalas ūdens” Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna reformu un investīciju virziena 1.2. 

“Energoefektivitātes uzlabošana” 1.2.1.3.i. investīciju “Pašvaldību ēku un 

infrastruktūras uzlabošana, veicinot pāreju uz atjaunojamo energoresursu 

tehnoloģiju izmantošanu un uzlabojot energoefektivitāti” projekta “Biroja 

siltināšana Nometņu ielā 5a, Jūrmalā” īstenošanu. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 38. un 39. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

38. Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībai Jūrmalas valstspilsētā 

konkursa organizēšanas kārtību (saistošie noteikumi Nr. 33) 

39. Par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas valstspilsētā 

2024. gada konkursa uzsaukumu (lēmums Nr. 363) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmuma un saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, 

D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt: 

1. Saistošos noteikumus par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības 

attīstībai Jūrmalas valstspilsētā konkursa organizēšanas kārtību. 

2. Lēmumu par atbalsta ieguldījumiem uzņēmējdarbības attīstībā Jūrmalas 

valstspilsētā 2024. gada konkursa uzsaukumu. 

 

40. Par kārtību, kādā tiek īstenoti jauniešu nodarbinātības pasākumi jauniešiem 

vecumā no 15 līdz 25 gadiem Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā 

(saistošie noteikumi Nr. 34) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par kārtību, kādā tiek īstenoti jauniešu 

nodarbinātības pasākumi jauniešiem vecumā no 15 līdz 25 gadiem Jūrmalas 

valstspilsētas administratīvajā teritorijā. 

 

41. Grozījumi Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra lēmumā Nr. 409 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam un Jūrmalas 



20 

valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam Stratēģiskā ietekmes uz 

vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu” (lēmums Nr. 364) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2022. gada 15. septembra 

lēmumā Nr. 409 “Par Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–

2029. gadam un Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2023.–2029. gadam 

Stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma Vides pārskata apstiprināšanu”. 

 

42. Par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, 

ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 

veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās 

ārtelpas attīstība” projekta “Asaru parka publiskās ārtelpas attīstība” 

īstenošanu (lēmums Nr. 365) 

Ziņotājs: J. Lediņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: A. Ezeriete 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 

2021.–2027. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās 

sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un 

drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma 

“Publiskās ārtelpas attīstība” projekta “Asaru parka publiskās ārtelpas attīstība” 

īstenošanu. 

 

43. Par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" vadītāja iecelšanu amatā 

(lēmums Nr. 366) 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars 

Uz jautājumiem atbild: K. Koroļkova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas pirmsskolas izglītības iestādes "Namiņš" 

vadītāja iecelšanu amatā. 

 

44. Par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas direktora iecelšanu amatā 

(lēmums Nr. 367) 

Ziņotājs: E. Bērziņš 

Uzdod jautājumus: J. Asars 



21 

Uz jautājumiem atbild: E. Bērziņš, T. Janena, R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskolas direktora 

iecelšanu amatā. 

 

U. Kronblūms izsakās par balsošanas motīviem – viņš atbalsta izvirzīto kandidāti un 

novēl viņai sekmes jaunajā amatā. Tomēr, runājot ar skolas vecāku padomi, vecāki 

uzskata, ka pašvaldība nav darījusi visu, lai iegūtu vadītāju, kurš būtu vairāk piemērots 

tik lielai skolai kā Jūrmalas valstspilsētas Pumpuru vidusskola. 

 

45. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta lēmumā Nr. 353 "Par 

pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no pašvaldības budžeta" 

(lēmums Nr. 368) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 24. augusta 

lēmumā Nr. 353 "Par pedagoģisko amata vienību skaitu, kas tiek finansēti no 

pašvaldības budžeta". 

 

46. Grozījums Jūrmalas domes 2023. gada 30. novembra saistošajos noteikumos 

Nr. 41 “Par ēdināšanas maksas atvieglojumiem Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības izglītības iestādēs” (saistošie noteikumi Nr. 35) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumu Jūrmalas domes 2023. gada 

30. novembra saistošajos noteikumos Nr. 41 “Par ēdināšanas maksas 

atvieglojumiem Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs”. 

 

47. Par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 1. pamatdarbības 

(KA1) atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu “Nākotnes Inovatori: 

Nākamās Paaudzes Iespiešana caur STEM” (lēmums Nr. 369) 

Ziņotājs: I. Kausiniece vērš deputātu uzmanību uz to, ka tika precizēts 

projekta nosaukums “Spēcināt STEM programmu nākamajām 

paaudzēm”. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu ar precizējumu (“par” – 

14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



22 

pieņemt lēmumu par dalību Eiropas Savienības programmas “Erasmus+” 

1. pamatdarbības (KA1) atklātā projektu konkursā ar projekta pieteikumu 

“Spēcināt STEM programmu nākamajām paaudzēm”. 

 

48. Par ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” projekta 

“Domājošās rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām vajadzībām” 

noslēgumu (lēmums Nr. 370) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav, balsojumā nepiedalās I. Kārkliņa), nolēma: 

pieņemt lēmumu par ERASMUS + programmas “Maza mēroga partnerības” 

projekta “Domājošās rokas: iekļaujoša izglītība skolēniem ar speciālām 

vajadzībām” noslēgumu. 

 

49. Par debitoru parādu norakstīšanu (lēmums Nr. 371) 

Ziņotājs: I. Kausiniece 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par debitoru parādu norakstīšanu. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 50. līdz 53. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

50. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Slokas ielā 63 k-3-18, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 372) 

51. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Slokas ielā 63 k-3-16, Jūrmalā, 

un īres līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 373) 

52. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Talsu šosejā 31 k – 5 - 3, 

Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 374) 

53. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-515, Jūrmalā, īres līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr. 375) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Slokas ielā 63 k-3-18, 

Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu. 

2. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Slokas ielā 63 k-3-16, 

Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu. 



23 

3. Par sociālā statusa noteikšanu dzīvojamai telpai Talsu šosejā 31 k – 5 - 3, 

Jūrmalā, un īres līguma noslēgšanu. 

4. Par dzīvojamās telpas Nometņu ielā 2A-515, Jūrmalā, īres līguma 

noslēgšanu. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu 54. un 55. jautājumu izskatīt kopā. Deputātiem iebildumu 

nav. 

 

54. Par dzīvojamās telpas Jurģu ielā 6-71, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 376) 

55. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 37-4, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu 

(lēmums Nr. 377) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvojamās telpas Jurģu ielā 6-71, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

2. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 37-4, Jūrmalā, īres tiesību pagarināšanu. 

 

56. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas slimnīca” dalību Eiropas 

Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 4.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt 

veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 4.1.1.1. 

pasākuma “Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība” otrās kārtas projektu 

iesniegumu atlasē (lēmums Nr. 378) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Izsakās: M. Stulpiņš izsaka pateicību Bulduru slimnīcas vadītājam par 

slimnīcas attīstības veicināšanu. 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Jūrmalas slimnīca” 

dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. – 2027. gadam 

4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei 

un stiprināt veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 4.1.1.1. 

pasākuma “Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība” otrās kārtas projektu 

iesniegumu atlasē. 

 

57. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā balstītu sociālo 

pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” noslēgumu (lēmums Nr. 379) 

Ziņotājs: D. Riņķe 



24 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Infrastruktūras pilnveide sabiedrībā 

balstītu sociālo pakalpojumu nodrošināšanai Jūrmalā” noslēgumu. 

 

58. Par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” noslēgumu (lēmums 

Nr. 380) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” 

noslēgumu. 

 

59. Par INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2021. - 

2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības veicināšana/ 

Riverways II”) īstenošanu (lēmums Nr. 381) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības 

programmas 2021. - 2027. gadam projekta “Ūdens tūrisma aktivitāšu pieejamības 

veicināšana/ Riverways II”) īstenošanu. 

 

60. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos 

Jūrmalas pašvaldības policijai četru policijas transportlīdzekļu iegādei 

operatīvajā līzingā (lēmums Nr. 382) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ilgtermiņa saistību 

uzņemšanos Jūrmalas pašvaldības policijai četru policijas transportlīdzekļu iegādei 

operatīvajā līzingā. 

 

61. Par noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem (noteikumi Nr. 4) 

Ziņotājs: R. Sproģe 



25 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt noteikumus “Par noteikumu atzīšanu par spēku zaudējušiem”. 

 

62. Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 22. decembra lēmumā Nr. 859 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju darbinieku skaita (darba 

vietu) sarakstu apstiprināšanu” (lēmums Nr. 383) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 11 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, I. Blaua), “pret” – nav, “atturas” – 3 (U. Kronblūms, J. Asars, 

R. Parasigs – Parasiņš), nolēma: 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

22. decembra lēmumā Nr. 859 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības institūciju 

darbinieku skaita (darba vietu) sarakstu apstiprināšanu”. 

 

63. Par tilta pār Vecsloceni pārbūvi Dzirnavu ielā Jūrmalas valstspilsētā investīciju 

projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un projektu īstenošanu 

pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas (lēmums Nr. 384) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par tilta pār Vecsloceni pārbūvi Dzirnavu ielā Jūrmalas 

valstspilsētā investīciju projekta pieteikuma iesniegšanu Satiksmes ministrijai un 

projektu īstenošanu pēc valsts budžeta aizdevuma apstiprināšanas. 

 

64. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 

investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles pārbūve” 

īstenošanai (lēmums Nr. 385) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu investīciju projekta “Jūrmalas Mežmalas pamatskolas sporta zāles 

pārbūve” īstenošanai. 

 

65. Grozījumi Jūrmalas domes 2023. gada 28. decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu” (saistošie 

noteikumi Nr. 36) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 



26 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2023. gada 

28. decembra saistošajos noteikumos Nr. 49 “Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2024. gada budžetu”. 

 

66. Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā (saistošie noteikumi Nr. 37) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtību Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā. 

 

67. Sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā (saistošie noteikumi Nr. 38) 

Ziņotājs: L. Loskutova 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par saistošo noteikumu projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt saistošos noteikumus par “Sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanas un lietošanas kārtība Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā”. 

 

68. Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 29. oktobra nolikumā Nr. 42 

“Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo pakalpojumu centra 

“Kauguri”” nolikums” (nolikums Nr. 28) 

Ziņotājs: D. Riņķe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par nolikuma projektu (“par” – 14 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, 

A. Morozovs, M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs –

 Parasiņš), “pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt nolikumu par grozījumu Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 

29. oktobra nolikumā Nr. 42 “Jūrmalas pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālo 

pakalpojumu centra “Kauguri”” nolikums”. 

 

69. Grozījumi Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra lēmumā Nr. 637 “Par 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras 

pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras 

attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1. un 

2. kārtas īstenošanu” (lēmums Nr. 386) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 



27 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas domes 2021. gada 16. decembra 

lēmumā Nr. 637 “Par pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – 

infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par 

infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, 

Jūrmalā” 1. un 2. kārtas īstenošanu”. 

 

70. Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra palielināšanu 

pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras 

pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras 

attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 

2. kārtas īstenošanai (lēmums Nr. 387) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 14 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), 

“pret” – nav, “atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumu par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu pasākuma “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras 

pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā projekta “Par infrastruktūras 

attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 2. kārtas 

īstenošanai. 

 

71. Par nekustamā īpašuma nomu Jūrmalas bāriņtiesas funkciju izpildes 

nodrošināšanai (lēmums Nr. 388) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Uzdod jautājumus: J. Asars, U. Kronblūms 

Uz jautājumiem atbild: R. Sproģe, I. Taranda, E. Bērziņš 

Izsakās: I. Taranda 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu (“par” – 13 (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, G. Anspoks, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – 1 (U. Kronblūms)), nolēma: 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma nomu Jūrmalas bāriņtiesas 

funkciju izpildes nodrošināšanai. 

 

R. Sproģe izsaka priekšlikumu jautājumus no 72. līdz 74. izskatīt kopā. Deputātiem 

iebildumu nav. 

 

72. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 17 Skolas ielā 69A, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 389) 

73. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 30 Skolas ielā 35A, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 390) 

74. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 111 Nometņu ielā 11, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu (lēmums Nr. 391) 

Ziņotājs: R. Sproģe 

Saskaņā ar Jūrmalas domes 2023. gada 25. maija nolikumu Nr. 15 “Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 80. punktu, ņemot vērā vārdiskās balsošanas 

rezultātus par lēmumu projektiem (“par” – 14 (R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, 



28 

I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, 

G. Anspoks, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua, R. Parasigs – Parasiņš), “pret” – nav, 

“atturas” – nav), nolēma: 

pieņemt lēmumus: 

1. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 17 Skolas ielā 69A, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

2. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 30 Skolas ielā 35A, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

3. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 111 Nometņu ielā 11, Jūrmalā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

Sēde slēgta plkst. 11.17. 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2024. gada 29. augustā plkst. 10.00. 

 

Priekšsēdētāja  (paraksts*) R. Sproģe 

Sēdes protokolētāja (paraksts*) D. Hofmane 
 

* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU  


